CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR O PLANEJAMENTO TERRITORIAL DE PATOS-PB, 

CONTEMPLANDO A ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO, O CÓDIGO DE 

OBRAS E O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.050.000,00      

um milhão e cinquenta mil reais   

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    04/12/2025 às 11:00 horas;  

Data para abertura de propostas:    16/12/2025 às 11:00 horas;   

Início da sessão pública de lances:   16/12/2025 às 11:01 horas (horário de Brasília).